Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 25/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X §3º, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício à Santa Casa de Misericórdia de Areado, solicitando a lista de padronização de medicamentos do pronto socorro, bem como a lista padronizada das medicações no setor de internações clínicas e cirúrgicas, ainda, a relação de materiais e medicamentos gastos, bem como o valor total por grupos nos últimos 12 meses, assinadas pela Diretoria Clínica e Administrativa.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 1º de abril de 2014